

मनोविज्ञानविभाग/Dept. of Psychology राजीवगांधीविश्वविद्यालय/RAJIV GANDHI UNIVERSITY रोनोहिल्स, दोईमुख/RONO HILLS, DOIMUKH





3

fi

Ci

A

No.: RGU/PSY/Ph.D./ADMIN/2025/.....95

Date: 01/08/2025

NOTIFICATION

In pursuance to the University Notification No.AC-56/RGUCET/2022(Vol-IV), dated 31st July, 2025, the following candidates have been provisionally shortlisted to appear for Ph.D. viva-voce and physical document verification for seeking admission into Ph.D. in Psychology programme for the academic session 2025-26 as per the following schedule:

विश्वविद्याल्य अधिसूचना संख्या No.AC-56/RGUCET/2022(Vol-IV), दिनांक 31st जुलाई, 2025 के अनुसार, निम्निल्खित उम्मीदवारों को आगामी शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए मनोविज्ञान पीएच.डी. कार्यक्रम में प्रवेश हेतु पीएच.डी. मौखिक परीक्षा और भौतिक दस्तावेज सत्यापन के लिए अस्थायी रूप से चुना गया है, जिसका कार्यक्रम निम्नानुसार है:

Date: 8th August, 2025

Time: 11:30 AM onwards (Viva-voce)

Reporting Time: 10:00 AM

Venue: HoD, Chamber, Dept. of Psychology, RGU

Instructions for Candidates:

All the candidates are expected to carry their Application form along with Original ID proof (Passport/DL/Voter Card/ADHAAR Card). The candidates are required to bring the following documents mandatorily for verification and further submission to the admission committee at the Department of Psychology. In case of failing to verify and submit the below mentioned documents, the candidature of the applicants will be cancelled. In case of being absent on the day of document verification, his/her candidature will be forfeited. All the candidates should report at 10:00 AM on the scheduled date and venue as specified in the notification.

सभी उम्मीदवारों से अपेक्षा की जाती है कि वे अपना आवेदन पत्र साथ में मूल पहचान प्रमाण (पासपोर्ट/ड्राइविंग लाइसेंस/मतदाता पहचान पत्र/आधार कार्ड) लेकर आएं। उम्मीदवारों को मनोविज्ञान विभाग में प्रवेश समिति को सत्यापन और आगे जमा करने के लिए निम्नलिखित दस्तावेज अनिवार्य रूप से लाना होगा। यदि नीचे दिए गए दस्तावेजों का सत्यापन और जमा करना विफल रहता है, तो आवेदक की उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी। दस्तावेज सत्यापन के दिन अनुपस्थित रहने पर भी उसकी उम्मीदवारी समाप्त मानी जाएगी। सभी उम्मीदवारों को अधिसूचना में निर्दिष्ट तिथि और स्थान पर सुबह 10:00 बजे उपस्थित होना अनिवार्य है।

Sr. No.	Original Documents: For verification	Sr. No.	Photocopy: Self-attested 2 (two) sets of the documents to be submitted
NO.	Total Contificate	1	Class-X/High School Certificate
1	Class-X/High School Certificate	2	Class-X/High School Marksheet
2	Class-X/High School Marksheet	3	Class-XII/10+2 Certificate
3	Class-XII/10+2 Certificate	4	Class-XII/10+2 Marksheet
4	Class-XII/10+2 Marksheet		Graduation (All Years/Semesters)
5	Graduation (All Years/Semesters) Marksheet	5	Marksheet
6	Post-Graduation (All Years/Semesters) Marksheet	6	Post-Graduation (All Years/Semesters) Marksheet
7	UGC/ICMR etc. JRF/NET Certificate, as applicable	7	UGC/ICMR etc. JRF/NET Certificate, as applicable
8	SC/ST/OBC-NCL/PwD/EWS Certificate (as applicable)	8	SC/ST/OBC-NCL/PwD/EWS Certificate (as applicable)
9	Employment NOC (if applicable)	9	Recent Passport Size Color Photo 02 (two) in Number
	18 The	10	Application Form

Gamo ani



मनोविज्ञानविभाग/Dept. of Psychology राजीवगांधीविश्वविद्यालय/RAJIV GANDHI UNIVERSITY रोनोहिल्स, दोईमुख/RONO HILLS, DOIMUKH







मनोविज्ञानविभाग/Dept. of Psychology राजीवगांधीविश्वविद्यालय/RAJIV GANDHI UNIVERSITY रोनोहिल्स, दोईमुख/RONO HILLS, DOIMUKH





 $List of provisionally shortlisted (eligible) candidates (arranged not in order of merit) for Ph.D.\ Viva-voce (RGUCET-vocal Control Control$ 2025-26):

Sr. No.	Form No.	Name of the Applicant	
1.	RGU250022524	GEMEM PADUN	
2.	RGU250022566	LAKUTI YIRANG	
3.	RGU250022702	ANANNYA KALITA	
4.	RGU250022703	SWAPNA DAS	
5.	RGU250022748	HAGE H NYADU	
6.	RGU250022750	ROZI TABA	
7.	RGU250022856	NYAYIR LENDO	
8.	RGU250023000	BOMJOM ETE	
9.	RGU250023035	MIKBI RINA	
10.	RGU250023189	HAJU MADO	
11.	RGU250023245	TINA NAOREM	

Note: The shortlisted candidates are advised to bring five (5) spiraled copies of the research proposal as per APA norms on the day Viva-voce. The research proposal should carry a title of the study, introduction, objectives, hypotheses, methodological details, expected outcomes and references, if any. Candidates are strictly prohibited from submitting AI generated research proposals.

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे वाइवा-वॉइस के दिन APA मानदंडों के अनुसार शोध प्रस्ताव की पाँच (5) स्पाइराल बाइंडिंग वाली प्रतियाँ साथ लाएं। शोध प्रस्ताव में अध्ययन का शीर्षक, परिचय, उद्देश्य, परिकल्पनाएं, कार्यप्रणाली के विवरण, अपेक्षित परिणाम और यदि कोई हों तो संदर्भ शामिल होने चाहिए। उम्मीदवारों को कड़ाई से मना किया जाता है कि वे AI द्वारा निर्मित शोध प्रस्ताव जमा न करें।

(Dr. Kakali Goswami) Asst. Prof., Dept. of Psychology, RGU

Sharmeshwari L. (Dr. Dharmeshwari

Lourembam) Asst. Prof., Dept. of Psychology, RGU (Dr. Sandeep Panchal) Asst. Prof., Dept. of Psychology, RGU

(Dr. Satchit P. Mandal) Asst. Prof., Dept. of Psychology, RGU

(Dr. Proshanto Kr. Saha) HoD, Dept. of Psychology, RGU

Copy to: 1. CoE, RGU for information.

विभागाध्यक्ष/Head मनोविज्ञान विभाग/Department of Psychology राजीव गांधी केन्द्रीय विश्वविद्यालय. अरुणाचल प्रदेश Rajiv Gandhi Central University,

2. Jt. Reg. (Acad. & Conf.) for information.स. दोईमुख / Rono Hills, Doimukh-791112

System Analyst, V-SAT, RGU for information and uploading in the RGU Website.

4. Office Copy.

